
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   

30.10.2023г.     № 131                                                                                      с. Миасское                  

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Красноармейского муниципального 

района «Об утверждении комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

Красноармейского муниципального района» 

от 07.06.2021г. № 69 

 

 

Рассмотрев обращение председателя комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Красноармейского муниципального района 

от 04.10.2023г. № 299, Собрание депутатов Красноармейского муниципального 

района 

РЕШАЕТ: 

1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района «Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав Красноармейского муниципального района» от 07.06.2021г. № 69, 

а именно: 

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав: 

- Беляеву Татьяну Сергеевну – заведующую отделением помощи семьи и детям МУ 

«Комплексный центр социального обслуживания населения»; 

- Лапшина Павла Викторовича – старшего следователя следственного отдела по    

г. Копейск следственного управления Следственного комитета РФ по Челябинской 

области; 

- Лебедеву Веру Ивановну – руководителя АНО «Центр оказания социальных 

услуг незащищенным слоям населения и духовно-нравственного воспитания 

молодежи «Радость». 

1.2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав: 

- Екимову Елену Александровну – председателя Совета местного отделения 

Красноармейского муниципального района Движение первых Челябинской 

области; 



- Апостола Андрея Андреевича – заместителя руководителя следственного отдела 

по г. Копейск следственного управления Следственного комитета РФ по 

Челябинской области; 

- Меркель Екатерину Анатольевну – заведующую отделением помощи семье и 

детям МУ «комплексный центр социального обслуживания населения.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике, здравоохранению, охране труда и занятости 

населения, культуре, образованию, спорту и молодежной политике. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района             

С.Ю. Сергееву для подписания и  обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского  

муниципального района                                                                              С.Ю.Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                             А.А. Казанцев 

 


